
 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 48/RDN IM/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr. inż. Michała JĘDRAKA 

 
Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. „Kodeks postępowania 
administracyjnego” (Dz.U. 2023 poz. 775) oraz § 25 ust. 1 Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 
Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021  
z dnia 21 października 2021 r.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” Wojskowej Akademii Technicznej umarza 
przewód doktorski mgr. inż. Michała JĘDRAKA pt.: „Opracowanie metod budowania modeli 
dynamicznych dużych samolotów do badania zjawisk zderzeniowych” w związku z rezygnacją  
z ubiegania się o nadanie stopnia doktora. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


